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KALLELSE/inbjudan till Kustmiljogruppens "Vartraff 2017" med
efterféljande drsmote l6rdagen den 22 april 2017 pa temat
"betydelsen av samverkan och lokalt engagemang"!

ti 2017-03-28 12:28

Til:Gunnel Géstasson <timjan12@telia.com>; Tomas Svensson <tomas@tmeelektronik.se>; Stefan Bernhardsson
<bernhardsson81@gmail.com>; Kerstin Hansson <kerstinh2@spray.se>; Solvay Sandberg
<solvaysandberg@hotmail.com>; Eric Johansson <eric14884@gmail.com>; Lars Carlson <Igp.carlson@telia.com>;
Goran Wahlstrém <gowa@telia.com>; stisse49@gmail.com <stisse49@gmail.com>; Kennert Tack
<kennert.tack@telia.com>; Olle Gustafson <ollegustafsoni@gmail.com>; Jan-Ingmar Rosenblad <jan-
ingmar.rosenblad@telia.com>; Kennerth Albrektsson <kennerth.anna@swipnet.se>; osten.barrdahl@hotmail.com
<osten.barrdahl@hotmail.com>; Kerstin Nilsson <kerstinnilsson164@hotmail.com>; Jaen Nilsson
<jaen.nilsson@gmail.com>; Ernie Lennartsson <erniel@telia.com>; Britt-Marie Ostman <bmostman@telia.com>; Leif
Lindberg <smedgrand@telia.com>; Rune Alexandersson <rune.alexandersson@gmail.com>; Per Aspernas
<aspernas@spray.se>; Bengt Bertilsson <bengt.bertilsson@hotmail.com>; Hakan Robertsson <harob@tele2.se>;
Sven-Olof Johansson <svensnickare@gmail.com>; Thommy Eventorn <bondetorp.542@telia.com>; Ulf Svensson
<ulfk.svensson@gmail.com>; Bertil Joelsson <bbj.skeppe@telia.com>; Jan Mannelqvist <hyra257@tholmarks.se>;
Eibert Johansson <eibert.mogatan@gmail.com>; Egon Bergman <eg.bergman@telia.com>; Pernilla Johansson
<pernilla@bergkvara.net>; roland_blomqvist@hotmail.com <roland_blomgqvist@hotmail.com>; Conny Andersson
<ulla@sturebygg.se>; beritholmgren@carlrev.se <berit.holmgren@carlrev.se>; Reine Axelsson
<reine.axelsson@gmail.com>; Conny Andersson <ulla@sturebygg.se>; Frida Portin <frida@combitdata.se>; Andreas
Olsson <torsassportfiske@gmail.com>; Maria Krivel <klubbhuset@bergkvarabatklubb.se>;

Kopia:pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Lena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Karl-Gustaf
Eklund <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>; Magnus Rosenborg <magnus.rosenborg@gmail.com>; Robert
Briland <briland.r@telia.com>; Jarl Sturesson <sturessonjarl@gmail.com>; Hans Brolin
<hans.brolin@svenskakyrkan.se>; Rune Fransén <rune.fransen@telia.com>; Bo Johner <bo.johner@telia.com>;
Ove Lindh <ovevalindh@telia.com>; Gunilla Hagstrém <gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab
<kyessab@gmail.com>; Gunnar Larsson <bgl.skallenas@gmail.com>; Christer Johansson
<christerjoran@ownit.nu>; Pernilla Landin <pernilla.landin@torsas.se>;

5 bifogade filer (861 kB)

Inbjudan till kontaktpersonerna.pdf; Program pa temat - Betydelsen av samverkan.pdf; FULLMAKT 2017-04-22.pdf;
Dagordning.pdf; Styrelsens ledamoter under verksamhetsaret 2017.pdf;

Bdsta Vattenvidnner!

Vi inbjuder Dig som kontaktperson for Din medlemsforening till Kustmiljogruppens
&rligt &terkommande "Vartraff" med efterfsljande drsméte pd temat "betydelsen av
samverkan och lokalt engagemang".

Det dr inte en slump, att vi valt just detta tema for vér "Vartraff 2017 med

efterfsljande drsmote enligt § 14 i stadgarna”, d& nu ndgra av oss ldmnar
Kustmil jogruppen och styrelsen i samband med mdnadsskiftet april/maj.

https://outlook.live.com/owa/?viewmodel=ReadMessageltem&ItemID=AQMKADA... ~ 2017-03-28



KALLELSE/inbjudan till Kustmiljégruppens "Vartratt 201... - Karl-Gustat EKlund SidaZavZ

Vi har en stark kdnsla av och dr forvissade om, att resultatet av det isgonfallande
vattenmil joarbete som har genomférts under ren och genomférs i Torsds kommun dr
just ett resultat av "samverkan och lokalt engagemang".

Av programmet ser Du att vi har bjudit in - Lena Ovesson, Spring Systems,
huvudsponsor for Kustmil jogruppens verksamhet under 2017-2019 och Hans Larsson,
ordférande i Bygg- och miljondmnden samt Pernilla Landin, sekreterare i Vattenrddet -
som pd sitt satt kommer att reflektera pd temat "betydelsen av samverkan och lokalt
engagemang".

I detta mail s@ &terfinner Du ndgra viktiga och centrala bifogade filer som beror dels
sjdlva V@rtriffen, dels dven det efterféljande drsmétet. I ovrigt sd hanvisar vi till
Kustmiljogruppens hemsida pd den klickbara ldnken

http://www.kustmil jogruppen.org/kustmil jogruppens-vartraff-2017-med-

efterfol jande-arsmote-lordagen-den-29-april-2017/

till allt det framtagna material som producerats i och kring drsredovisningen for
verksamhetsdret 2016.

I &r ligger Grsmatet ca en ménad tidigare dn normalt, vilket pdverkar
medlemsforeningarna att inkomma med motioner till &rsmotet, varfor presidiet har
beslutat att motioner inkomna senast méndagen den 3 april 2017, klockan

12.00 kommer att behandlas av styrelsen.

P& uppdrag av Pia Prestel, Kustmiljogruppens t.f. ordférande sd hdlsar jag Dig hjdrtligt
vilkommen som kontaktperson for Din medlemsfarening, dé Din ndrvaro dr mycket
viktig for oss for att markera just "betydelsen av samverkan och lokalt engagemang".
Genom Din ndrvaro och Ditt engagemang for den medborgardrivna vattenfaorvaltningen
i Tors@s kommun blir véra sponsorer, politiker och tjdnstemén tydligt pdminda om
“vattnets helt avgorande betydelse 7or ett gott liv i en livskraftiq kommun".

Anmalan om deltagande sker till Kége Eklund pd mail
kage.eklund@kustmil jogruppen.org senast onsdag lunch den 19 april 2017, for att vi
bland annat skall f@ tid till att klara av inkdpen.

Med de allra bédsta vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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